CARi HESAP
EKSTRESI RAPORU

Tarih Araligi : 1.03.2023 - 4.05.2023

: SATICI
: BASARI METAL

YILDIRIM METAL GATI SISTEMLERI
DONEM :2023

: KENAN YILDIRIM

6.03.2023
L Kod
7.03.2023
L Kod
L_Kod
L Kod
L _Kod 003
L_Kod 048

10.03.2023
16.03.2023
L_Kkod 002
23.03.2023
L _Kod 146
28.03.2023
L _Kod o002
L Kod 002
L kod o002
L_Kkod 003
L _Kod 003
L_Kod 003
30.03.2023
L _Kod 121
30.03.2023
L _Kod 147
L_Kkod 003
1.04.2023
5.04.2023
12.04.2023
L _Kod 121
L _Kod 106
12.04.2023
L _Kod 0
12.04.2023
17.04.2023
17.04.2023
L _Kod o002
L_Kkod 003
L _Kod 116
25.04.2023
26.04.2023
L _Kod o002
3.05.2023
L_Kkod 002
L _Kod 003
L _Kod o048
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002
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6.03.2023

7.03.2023

10.03.2023
16.03.2023

23.03.2023

28.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

1.04.2023

5.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

12.04.2023
17.04.2023
19.04.2023

25.04.2023
3.05.2023

3.05.2023

Odeme Aciklama
Acik Hesap Satis -
Urin Adi  CATI CIKIS KAPAGI KIREMITPISTONLU
Acik Hesap Satis -
Urin Adi  GATI GIKIS KAPAGI TRAPEZ
Urin Adi  CATI CIKIS KAPAGI TRAPEZ
Uriin Adi  CATI CIKIS KAPAGI SINGIL
Urin Adi  CATI CIKIS KAPAGI MENTESELI
Urin Adi  CATI CIKIS KAPAGI PANEL
Nakit Tahsilat
Acik Hesap Satis -
Urin Adi  GATI CIKIS KAPAGI TRAPEZ MENTESELI
Acik Hesap Satis -
Urin Adi  GATI GIKIS KAPAGI KOLLU PANEL
Agik Hesap Satisg -
Urin Adi  CATI CIKIS KAPAGI TRAPEZ MENTESELI
Urin Adi  GATI CIKIS KAPAGI TRAPEZ MENTESELI
Urin Adi  CATI CIKIS KAPAGI TRAPEZ MENTESELI
Uriin Adi  CATI CIKIS KAPAGI KIREMITMENTESELI
Urin Adi  CATI CIKIS KAPAGI KIREMITMENTESELI
Urin Adi  CATI CIKIS KAPAGI KIREMITMENTESELI
Aclik Hesap Alls -
Uriin Adi  PANEL ON
Acik Hesap Satis -
Urin Adi  CATI CIKIS KAPAGI KOLLU TRAPEZ
Uriin Adi  CATI CIKIS KAPAGI KIREMITMENTESELI
Nakit Tahsilat
Nakit Tahsilat
Acik Hesap Alis -
Uriin Adi PANEL ON
UriinAdi  TRAPEZ ON
Agik Hesap Satisg -
Uriin Adi PANEL KASA BOYASIZ
Nakit Tahsilat
Nakit Tahsilat
Aclik Hesap Satis -
Urin Adi  CATI CIKIS KAPAGI TRAPEZ MENTESELI
Uriin Adi  CATI CIKIS KAPAGI KIREMITMENTESELI
Urin Adi  CATI CIKIS KAPAGI SINGIL MENTESELI
Nakit Tahsilat
Agik Hesap Satis -
Urin Adi  CATI CIKIS KAPAGI TRAPEZ MENTESELI
Acik Hesap Satis -
Urin Adi  CATI CIKIS KAPAGI TRAPEZ MENTESELI
Urin Adi  GATI GIKIS KAPAGI KIREMITMENTESELI
Urin Adi  CATI CIKIS KAPAGI PANEL MENTESELI

Miktar:

Miktar:
Miktar:
Miktar:
Miktar:
Miktar:

Miktar:

Miktar:

Miktar:
Miktar:
Miktar:
Miktar:

Devreden Bakiye: 0,0000000
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$2.730,00
Birim F:
$£30.080,00
Birim F:
Birim F:
Birim F:
Birim F:
Birim F:
$0,00
$18.200,00
Birim F:
$96.000,00
Birim F:
$85.995,00
Birim F:
Birim F:
Birim F:
Birim F:
Birim F:
Birim F:
$0,00
Birim F:
$15.010,00
Birim F:
Birim F:
$0,00
10,00
10,00
Birim F:
Birim F:
$3.000,00
Birim F:
10,00
10,00
$27.300,00
Birim F:
Birim F:
Birim F:
10,00
$1.820,00
Birim F:
$20.040,00
Birim F:
Birim F:
Birim F:

Alacak

$0,00
455 Tutar

$0,00
455 Tutar
455
455
455
460 Tutar
$30.000,00

$0,00
455 Tutar
$0,00
Tutar
$0,00
Tutar

Tutar
Tutar

Tutar

480

455
455
455
455
455
455 Tutar
$1.920,00
40 Tutar
$0,00
470 Tutar
455 Tutar
$50.000,00
$100.000,00
$9.950,00
40 Tutar
39 Tutar
$0,00
200 Tutar
$£30.000,00
1£30.000,00
$0,00
455 Tutar
455 Tutar
455 Tutar
$25.000,00
$0,00
455 Tutar
$0,00
455 Tutar
455 Tutar
465 Tutar

Tutar
Tutar
Tutar

Tutar

Bakiye
$2.730,00
$2.730,00
$32.810,00
$9.100,00
$9.100,00
$4.550,00
$2.730,00
$4.600,00
$2.810,00
$21.010,00
$18.200,00
$117.010,00
$96.000,00
$203.005,00
$22.750,00
$22.750,00
$36.400,00
$1.365,00
$1.365,00
$1.365,00
$201.085,00
$1.920,00
$216.095,00
$14.100,00
£910,00
$166.095,00
$66.095,00
$56.145,00
$8.000,00
$1.950,00
$59.145,00
$3.000,00
$29.145,00
4855,00
$26.445,00
$24.115,00
$2.275,00
$910,00
$1.445,00
$3.265,00
$1.820,00
$23.305,00
$8.645,00
$10.465,00
$930,00




4.05.2023
L _Kod o048

4.05.2023

Acik Hesap

Uriin Adi

Satis -
CATI CIKIS KAPAGI PANEL MENTESELI

$2.325,00 10,00 $25.630,00

Miktar: 5 Birim F: 465 Tutar $2.325,00
Borg £302.500,00

Alacak : 1$276.870,00

4.05.2023 12:02:59

1.03.2023 - 4.05.2023 Tarihleri Arasi islemler Toplami

BORG
£302.500,00

ALACAK
$£276.870,00

TOPLAM
1£25.630,00

BAKIYE
$£25.630,00




